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OYLWEBBIE TPAIbI
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B OYWEBBE TPAMbl o 2023

OYWEBBIE IMHEAHBIE TPANbI

Tpan OyweBol NUHeNHbIA U3 HepiaBelolen ctanu KOER ¢ KOM6MHMpOBaHHBIM 3aTBOPOM
rpeAHasHayeH Ania bbicTporo 1 adpdeKTBHOro otBoAa 6onbLLoro o6bema Boapl. MponyckHaA
crnocobHocTb Ao 30 NUTPOB BOAbl B MUHYTY. PELLETKM M3roTOBNEHbI U3 HEpHaBeloLLIeN CTanu
SUS 304, KoTopana xapaKTepu3yeTcs CTOMKOCTBLIO K KOPPO3UW, MOKOLLMM CPeacTBaM U MeXaHu-
YeCKUM MoBperaeHUAM. BHyTpY HaxoaATcA GUNbTPbI, He NpornycKaloLLMe B KaHANM3aLMIo He-
CTKUe YacTuLbl. PeleTka u GUIbTpbl CHAMAIOTCA, YTO MO3BOJIAET JIEMKO MOYUCTUTL U3LeNue.
BoroBble 6opTa B AyLLEBOM Tparie yBeIMYMBAIOT €10 repMETUYHOCTb U NMPeoTBPaLLLAIoT NpoTeY-
Ky Bogbl nog Hero. [lyliesoit Tpan o6opyaoBaH AByMA TUNamu 3aTBOPOB, NPea0TBPaLLAoLLIMX
riorafaHvie NMoCcTOPOHHUX 3aMaxoB B MoMeLlieHne. PerynvpoBKa Mo BbicoTe AyLleBoro Tpara
LleNaeT ero yHMBepcasnbHbIM.

B KoMnnekKkTe

« BopooTtBogaLmin senob

o PelweTtka

« Mapov3onAuMOHHaA NeHTa, COOTBETCTBYIOLLAA enoby

o KoMbuHupoBaHHbIN rnapo3aTtsop SMART ¢ AByMA 0TCeKaMU U LLIapUKaMu
o OnopHble Horu

o MOHTarKHbIN KPIOYOK

Perynupyemas BbicoTa »enoba

MHavBuayanbHo perynvpyemble HOMKM  06ecreumBaioT
6ecrnpobneMHyo YCTaHOBKY, [aKe B TeX Clly4asXx, Koraa Bbl
CTanKMBaeTeCh CO 3HAYUTESIbHLIMM HEPOBHOCTAMU B pas-
JINYHBIX YACTAX MOHTAMHO NMOBEPXHOCTY.

YKNI0H BHyTpPeHHel YacTu Kopnyca »esnoba

HoBoe peLLeHVe BHYTPEHHEro YKMoHa, obecnevyvBatoLLe-
ro MaKcVMarbHbIN CTOK BOAbL. B To e BpeMs CTOK Bofbl
obneryaeT MaHyasbHyI0 YUCTHY.

YnakoBKa

Bce Tpankl ynakoBbl-
BAlOTCA B Npo3pay-
HbI N1ACTUKOBbIN
6nu1cTep, HaaewHo b - |
3alUMLLAIOLLMIA TOBap b 9 9 9 9 % 9 O 9 O
Qo Qo Qo Qo Qo Qo Qe
Mpv TPaHCMOPTUPOB-
Ke U XpaHeHuM.
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BEKOER
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70+40

L=300/350/400/450/500/550/600/650/700/750/800/850/900/1000

L+40=340/390/440/490/540/590/640/690/740/790/840/890/940/1040
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TeXHquCHMeXapaKTepMCTMKM:

Matepuan enoba
Martepuan peLueTKu

[lnameTp BhbINyCKHOrO OTBEPCTUA, MM

Penykuus, Mm

lMponyckHanA cnocobHoCTb, 1/MUH
ConpoTuBneH1e rmgpo3areopa, Ma

LLinpuHa Tpana, MM

MoHTarkHas my6éuHa, MM
Perynupyembie HOXKU

OYLWEBBIE IMHEAHBIE TPAMbI

» FDO1

ApTuxryn

FDO01-70x500
FDO01-70x600
FDO01-70x700
FDO01-70x800
FDO01-70x900

LiseT
caTuH
catuH
caTuH
caTuH
caTuH

100-150
I

Hepr. ctanb SUS304
Hepk. ctanb SUS304
40
40/50
30
982
70
100-155
Hepr.ctans SUS304

Pasmep, MM
70x500
70x600
70x700
70x800
70x900

C€ & B € WWW.KOER.CZ



B OYWEBBE TPAMbl o 2023

OYWEBBIE IMHEAHBIE TPANbI

» FD20

ApTuxkyn

FD20-70x350
FD20-70x450
FD20-70x500
FD20-70x550
FD20-70x600
FD20-70x650
FD20-70x700
FD20-70x750
FD20-70x800
FD20-70x850

LiseT
caTuH
caTuH
caTuH
caTuH
caTuH
caTuH
caTuH
caTtuH
caTuH
caTtuH

> 5

p XS
:

Pasmep, MM
70x350
70x450
70x500
70x550
70x600
70x650
70x700
70x750
70x800
70x850
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BEKOER

OYWEBBIE IMHEAHBIE TPANbI
» FD29

Cnocob 2:
nog niuTry

Criocob 1

ApTuryn LseT Pasmep, MM
FD29-70x300 caTuH 70x300
FD29-70x400 caTtuH 70x400
FD29-70x500 catuH 70x500
FD29-70x600 caTuH 70x600
FD29-70x700 catuH 70x700
FD29-70x800 caTuH 70x800
FD29-70x900 caTuH 70x900
FD29-70x1000 caTuH 70x1000
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B OYWEBBE TPAMbl o 2023

OYWEBBIE IMHEAHBIE TPANbI

»» FD35
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ApTuKryn
FD35-70x300
FD35-70x400
FD35-70x500
FD35-70x600
FD35-70x700
FD35-70x800
FD35-70x900
FD35-70x500 Graphite
FD35-70x600 Graphite
FD35-70x700 Graphite
FD35-70x800 Graphite
FD35-70x500 Black
FD35-70x600 Black
FD35-70x700 Black
FD35-70x800 Black
FD35-70x900 Black

Liset
catuH
caTuH
catuH
catuH
catuH
catuH
catuH
rpaput
rpaput
rpaput
rpaput
YopHUI
YopHUI
YopHUI
YopHUI
YopHUi

Pasmep, MM
70x300
70x400
70x500
70x600
70x700
70x800
70x900
70x500
70x600
70x700
70x800
70x500
70x600
70x700
70x800
70x900
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OYLWWEBOW TPAN KBALOPATHbIU

» FD20-S150

MpeumywiectBa

o CyxoW 1 MOKpbI 3aTBOpP AB/AETCA 3aLLMTON OT HEMPUATHBIX 3aMaxos.

. PeLueTka 13 HeprkaBetoLLel ctanu SUS304
«  YnaKkoska: bnuctep

Apturyn Lser
FD20-S150 caTuH

OYLWEBOW TPAN TPEYIO/IbHbIN

» FD20-T200

MpeumywiectBa

150
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N

120

1485

Pasmep, MM
150%150

o CyxoW 1 MOKpbI 3aTBOpP AB/AETCA 3aLLMTON OT HEMPUATHBIX 3aMaxos.

. PeLueTka 13 HeprkaBetoLLel ctanu SUS304
e YnaKkoBka: bnuctep
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. .0..-. e ®
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ApTuryn Liser
FD20-T200 CaTWH

PO |

120

Pasmep, MM
200x200

C€ & % & WWW.KOER.CZ




AYWEBBIE TPAINblI KBAOPATHbIE
» FD14-100X100-90 » FD14-100X100-180

Lser Marepuan Pasmep, MM Liget Marepuan Pasmep, MM
Hep)KaBeloLLaA cTanb + HepaBeloLLaA cTasnb +
caTuH NACTUK 100x100 catviH MNACTUK 100x100
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